F.K 62.

Andr. Moller

31

X 20509 50

Z c
7031

DECANUS CO

L

Quam Medicina à Viris præcol

In summo honore semper habita fuerit, et
per se obsequia præstitit & benevolentiam omnino comp
quosque merito præcellit Viri Clarissimi & Illustrissimi
et hoc & hoc eximie & hoc Ordinarius, et hoc Polite
pariter & carissimum in hoc collegio celebrantem, et hoc in
hoc honore publicè ab hoc Reuerentissimo & hoc & hoc
innocentiæ committentibus postulat. Idcirco in
hoc & hoc Viri Clari, quondam Dr. Ioann. Sierckii Filius, et hoc
ne in eorum obsequia electio, et hoc per diuinitatem, et hoc per hoc
nam in eam celebrantem in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
reuerentissimè. Et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
in hoc collegio, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio

idcirco gratia hinc inde, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
tempore hinc cum alio in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
pulis Aphorismis hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
cum indubitate hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
tio & hinc cum exercitio hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
gram hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
Anno ideo hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
honore & promotione hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
luster alia hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
mundorum evocare, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
docuit, et hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
in hoc collegio, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
tissimi nobis probatam hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
veritas in quem honore, et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
gratissima & hinc et hoc in hoc collegio, et hoc in hoc collegio
Viri Experientissimi & Excellentissimi, Dr. Zacharias Brunnar, Medicinæ
bili Magnificus Dr. Rector, & omnes omnes Ordines Professori, Nobilissimi
vener. 1637.

DECANUS COLLEGII MEDICI L. S. & O.

Quum Medicina à viris præcellentissimis non solum adamata, sed etiam exculta, & in summo honore semper habita fuerit, tanquam res utilissima, & maxime necessaria, quâ homines carere nullo modo queant, observantiâ pariter & benevolentia omnino complectendi sunt illi, qui studio Medico bene volunt, & eidem operam navant & impendunt sedulâ. Inter quos suo merito antecellit Vir Clariss. atq; Literatissimus Dn. M. ANDREAS MÔLLERUS, Poeta Laureatus Cælareus, Gymnasii Fribergensis hætenus ProRector, & Hebrææ lingvæ Lector Ordinarius, nunc Poliater ibidem celeberrimus, qui postquam ANNO CHRISTI post millesimum & sexcentisimum decimo quinto, Academiam Lipsiensem celeberrimam ingressus, inibiq; matriculæ jus, dicto juramento, consecutus esset, nihil prius habuit aut antiquius, quàm ut Professoribus Publicis assiduâ frequentatione lectionum & reliquorû Exercitiorum Academicorum, nec non inculpatæ vitæ probitate & modestiâ magis magisq; innotesceret & commilitonibus præluceret. Inprimis literas Græcas & Latinas unâ cum orientalibus lingvis, naturæ singulari propensione diligenter excoluit, & propterea Viri CL. quondam Dn. JOHANN. SIGLICII PHILOSOPHIÆ & MEDICINÆ D. & Professoris Academici, Græcas literas ad miraculum usque docti conversatione & contubernio ita est delectatus, ut eò per biennium ferè integrum præ alio quocunq; uteretur. Cumq; hoc elaplô Francofurtum ad Mœnum atq; inde in Heidelbergensem Academia itidem celeberrimam una cum discipulô, Patriciô Francofurtanô excurrisset, post ibi exactum semestre, non LIPSIAM prius, quam ad suum illud pristinum Musæum Siglicianum reversus est. Etsi verò obnixè cuperet PARENS Vir Reverendus & Doctissimus, verbi Divini apud Pegavienses præco & Minister fidelissimus ac bene meritus, suum hunc filium, vestigia paterna prementem, idem sacri studii genus amplexari, in quò ipse magnò Ecclesiæ CHRISTI bonò honoratè consenuerat: Etsi insuper progressus in hoc genere non contemnendos filius fecisset, nec ad prosequendum occasiones decissent haud vulgares: quia tamen, ut in proverbio dicitur,

Natura sequitur semina quisq; sua.

idcirco partim Naturæ instinctu, partim hortatu & instigationibus Siglicianis à Theologico sensim ad Jatricum seu Medicum deflexit, aurium operâ in ipsò Academia aditu, & totò postea tempore navata cum aliis, tum inprimis Medicinæ Doctoribus Dn. SIGISMUNDO SCHILLINGIO, Medicæ Facultatis Decano, & deinde sæpè laudato SIGLICIO selectis aliquot discipulis Aphorismos HIPPOCRATIS inter alia domi privatim enarranti, adhæc Cathedrâ Medicâ sub præsidio Sigliciano publicè conscensa & Respondentis partibus in se susceptis, & cum industriæ singularis laude obitis administratisq; Philosophorum porrò & Humaniorum studiorum pensa quàm strenuè urserit, & nexu æquè jucundo & amabili quàm necessariò & utili cum exercitationibus Medicis conjunxerit, id verò complures eruditæ ipsius & disputationes & declamationes de diversis materiis & argumentis publicè habitæ, quædam etiam typis excusæ, ita loquuntur, ut non opus sit verbis. Nam quid de hoc dicemus, quod post impetratum utrumq; gradum Philosophicum, primum Anno 1618. alterum & supremum Anno 1620. summò cum applausu & congratulatione ordinis Philosophici distincta collegia Hebræa, Logica, Physicâq; discentibus aperuerit, seq; non his modò, sed amplioribus quoque honoribus & promotione dignum ostenderit. Ac sanè dubium est nullum (verba sunt Testimonii à Lipsiense celeberrimâ communicati) si diutius adhærescere & quasi coalescere voluisset almæ suæ Matri, dictæ Academia, quin ipsi ornamento singulari, scholasticæ publi eximio bono futurus fuisset. Verum destinabat ei Deus aliam Spartam. Fribergam enim Hermundurorum evocatus, & Læctioni lingvæ Hebrææ, quæ à multis annis ibi ordinaria fuit, simulq; ProRectoris officio præpositus, summa cum laude hætenus non solum publicè ibidem docuit, & aliquot scriptis editis apud viros doctos famam & nominis celebritatem sibi conciliavit insignem, sed etiam in medicâ praxi Deo prosperante & successum felicem largiente, tiffimè nobis probavit in examinibus consuetis, quæ, supremum in arte medica gradum, consilio & voluntate Fautorum, ex ambiens, apud nos sustinere voluit, ut dignissimum eum judicaverimus, in quem honores & bræbea doctoralia conferantur. Impoluit autem ipsi Collegio nostrum pro more dissertationem aliquam inauguralem de *Contagio pestilente, materiâ sanè gravissimâ & utilissimâ* publicè habendam. Ad quam panegyrim in auditoriò Theologorum Majori, prædictum Dn. M. ANDREAM MOLLERUM producet 28. IXbr. H. nonâ Matutinâ Vir Experientissimus & Excellentissimus Dn. ZACHARIAS BRENDEL, Medicinæ Doct. & Professor Publicus, Collega noster honorandus. Hanc ut præsentia sua Magnifica & amabili Magnificus Dn. Rector, & omnes omnium Ordinum Professores, Nobilissima itidem & Florentissima juvenus cohonestare velint, oro & obtestor. P. P. Jenæ 26. Novembr. 1637.

Literis Weidnerianis.

Zu 7031 A

REGII MEDICI

... non solum admodum, sed etiam excultas, ...
... nullis non solum admodum, sed etiam excultas, ...
... nullis non solum admodum, sed etiam excultas, ...
... nullis non solum admodum, sed etiam excultas, ...
... nullis non solum admodum, sed etiam excultas, ...

... in hoc genere non commendandos, ...
... in hoc genere non commendandos, ...
... in hoc genere non commendandos, ...
... in hoc genere non commendandos, ...
... in hoc genere non commendandos, ...

Libri W. ...

von

MC

COLLEGIUM MEDICUM

S. & O.

lentissimis non sol
 anquam res utilissima, & ma
 plectendi sunt illi, qui studio Medic
 Dn. M. ANDREAS MÖLLERUS, Po
 ribidem celeberrimus, qui postqua
 nibiq; matriculæ jus, dicto jurament
 liquorum Exercitiorum Academicor
 eras Græcas & Latinas unâ cum orie
 MEDICINÆ D. & Professoris Aca
 anq; uteretur. Cumq; hoc elapsô F
 st ibi exactum semestre, non LIPSI
 bi Divini apud Pegavienes præco &
 CHRISTI bonò honoratè consenu
 t in proverbio dicitur,

semina quisq; sua.

ogico sensim ad Jatricum seu Medic
 HILLINGIO, Medicæ Facultatis D
 drâ Medicâ sub præsidio Sigliciano p
 maniorum studiorum pensa quàm s
 sius & disputationes & declamatione
 uod post impetratum utrumq; gradu
 llogia Hebræa, Logica, Physicaq; dif
 nt Testimonii à Lipsiense celeberrim
 i eximio bono futurus fuisset. Ver
 it, simulq; ProRectoris officio præp
 i conciliavit insignem, sed etiam in n
 lurinum nobis commendatus fuerit
 consilio & voluntate Fautorum, exa
 llogium nostrum pro more dissertati
 orum Majori, prædictum Dn. M. A
 Doct. & Professor Publicus, Colleg
 itidm & Florentissima juvenus c

etiam exculta,
 nes carere nullo modo
 ant & impendūt sedulā. Inter
 ribergeris hæctenus ProRe
 m & sexcentesimo decimo
 t aut antiquius, quàm ut Pro
 e & modestiâ magis magisq;
 ropensione diligenter exco
 m usque docti conversatio
 n Heidelbergensem Acade
 num Muséum Siglicianum
 us, suum hunc filium, vesti
 genere non contemnendos

ademix aditu, & totò postea
 cio selectis aliquot disci
 partibus in se susceptis, &
 o & amabili quàm necessa
 publicæ habitæ, quædam
 18. alterum & supremum
 lo, sed amplioribus quoque
 ere & quasi coalescere vo
 n. Fribergam enim Her
 non solùm publicè ibidem
 cessum felicem largiente,
 undam & solidam cumula
 dignissimum cum judica
 tagio pestilente, materiâ sanè
 8. IXbr. H. nonâ Matutinâ
 entia sua Magnifica & ama
 P. P. Jenæ 26. No

ris Weidnerianis.